

STOCKHOLM -Mamma Mia! -The Party, 3 dagar



Först kom musikalen, sedan filmen. Nu är du välkommen till Mamma Mia! The Party på Tyrol, som är ombyggd och förvandlad till en 360 graders grekisk taverna. Vi bjuds på en fantastisk fest som överträffar det mesta –medelhavsmeny, sång, dans och ABBA:s låtar vid borden.

Dag 1 – Stockholm (60 mil)

Efter upphämtning på våra hållplatser kör vi norrut mot vår huvudstad. Vi gör uppehåll för fika och lunch utmed färdvägen. I Stockholm kör vi en liten rundtur för att bekanta oss med staden och några av dess sevärdheter. Sen eftermiddag checkar vi in på vårt hotell. Kvällen spenderas på egen hand. (Eller förboka en 2-rätters middag på hotellet.) Vårt Clarion Hotel Amaranten ligger i centrala Stockholm med ett perfekt läge för dig som vill uppleva stadens alla sevärdheter och nöjen.

Dag 2 – Mamma Mia - The Party

Vi startar dagen med en god frukostbuffé och lite egen tid. Vid lunch samlas vi åter för att åka ut till Tyrol på Djurgården där vi ska få uppleva resans absoluta höjdpunkt. - Mamma Mia The Party som börjar kl. 13:00.

"Kliv in genom dörrarna och du har magiskt förflyttats till den grekiska paradison Skopelos och Nikos



taverna. Här väntar en härlig helkväll som inkluderar allt från välkomstouzo till en läcker fyrrätters medelhavsmeny, sång, dans, våghalsiga luftfärder, dansanta servitörer och självklart ABBA:s låtar och en fest som aldrig verkar vilja ta slut. Opa!" Efter en oförglömlig föreställning tar bussen oss tillbaka till vårt hotell vid 18-tiden.

Dag 3 – Hemresa (60 mil)

När vi har avnjutit frukosten på hotellet checkar vi ut och åker söderut. Vi gör uppehåll för lunch och fika och når framåt kvällen våra hemorter efter en härlig weekend i Stockholm.



Hotell

Clarion Hotel Amaranten ligger i den levande stadsdelen Kungsholmen, som är vackert omringad av vatten och fina promenadstråk. Här har du nära till både sevärdheter, shopping och city.

Avresedatum 2024
22 november

Pris: 4 995:- /person

Enkelrumstillägg: 1 395:-

I priset ingår:

- Resa i modern turistbuss
- Två nätter med del i dubbelrum, Clarion Hotel Amaranten, Stockholm
- Guidad bussrundtur, Stockholm
- Frukost, dag 2 & 3
- Entré till Mamma Mia The Party på Tyrol inkl. fyrrätters medelhavsmeny, en välkomstouzo & garderobsavgift
- Reseledarservice

Påstigningsplatser:

Malmö, Lund, Hörby, Tollarp, Kristianstad, Sölvesborg.

**GRATIS ANSLUTNING
FRÅN VALFRI ORT I SKÅNE VID
MINIMUM 10 PERSONER!**

*Med reservation för feltryck & ändringar!